VOL. II DE ANIMA**B****BACULO**

1 d.5, q.1-0101 5

Similis experientia est de baculo qui apparet fractus

BALAENA

1 d.7, q.7-0057 8

quamvis Plinius, lib 9, cap 78, de balaena et delphine specialiter

BASIS

1 d.7, q.4-0237 5

per modum pyramidis, cuius basis est obiectum visibile, et finitur in

BEATA

1 d.4, q.9-0057 6

2 etiam patet, nam si beata Virgo emisisset semen, sensisset

BEATAE

1 d.4, q.2-0113 7

corpus Christi fuisse formatum ex sanguine beatae Virginis sine *

BEATI

1 d.5, q.2-0076 4

Praeterea, quando intellectus beati videt divinam *

2 d.5, q.2-0450 9

Dicitur autem forma intelligibilis, quia ita unitur intellectui beati, ut

3 d.5, q.5-0372 6

omni intelligente detur verbum, alias beati formarent verbum in visione

4 d.5, q.5-0374 4

est similitudo rei; beati vero non possunt habere similitudinem creatam

BEATIFICA

1 d.5, q.5-0373 1

beatifica. Consequens autem est falsum; ergo. Patet minor, nam verbum

2 d.5, q.5-0379 6

Et confirmatur, namam si visio beatifica est similitudo

3 d.5, q.5-0578 2

illa beatifica perfecte et quidditative cognoscere, non viso Deo, alia

BEATIFICARE

1 d.5, q.5-0382 9

Consequens est falsum, quia nulla creatura potest hominem beatificare

BEATIFICARET

1 d.5, q.5-0576 10

similitudine est imperfecte videre; et ideo talis visio non beatificaret, nam

BEATIFICARI

1 d.5, q.5-0380 4

Dei, posset aliquis beatificari videndo visionem illam, nam in illa *

BEATITUDO

1 d.5, q.5-0577 1

beatitudo consistit in clara Dei visione in se ipso. An vero possit visio

BEATUS

1 d.5, q.4-0164 1

beatus videt melius Deum alio habente meliorem intellectum naturalem,

2 d.5, q.5-0551 8

At vero visio tantum representat id quod beatus cognoscit, et ideo

BELLO

1 d.7, q.11-0087 7

Graecorum, et alii dicunt quod in bello troiano, tanta fuit strages *

BENE

1 d.3, q.1-0119 11

et tx 17. Et quantum ex Aristotele ibi colligitur, non bene applicatur

2 d.3, q.3-0391 3

in Republica bene ordinata inferiores deserviunt superioribus, et *

3 d.3, q.3-0393 3

Republica sit bene instituta.

4 d.4, q.1-0057 10

Naturalis vero fames est quando venae tantum attrahunt cibum bene *

5 d.4, q.1-0059 2

cibum bene coquendum, nam quando coquitur sine potu, alimentum

6 d.4, q.1-0077 1

bene reagit, ut idem Aristoteles ait, 1 De generatione, tx 53 et

7 d.5, q.4-0077 9

Diversi homines, eamdem speciem recipientes in potentiis, aequae bene

8 d.5, q.7-0132 7

operari, tamen per species diversorum ordinum bene potest.

9 d.6, q.6-0170 12

11 Sed quaeres de spiritibus his, quid sint et quot. Quod bene

10 d.7, q.16-0243 3

visus non bene comparantur, nam unius amor includit alium, nam cum

BILEM

1 d.7, q.2-0162 1
 bilem, et generat atram, quae tingit colorem. Saepe enim in *

BILIS

1 d.7, q.16-0213 6
 quod hi, "in quibus atra bilis multa est et frigida, stolidi sunt et ignavi."
 2 d.7, q.16-0214 6
 Contingit enim, inquit, quod atra bilis, quando non est nimia, per

BOMBYCI

1 d.4, q.9-0129 12
 16, vel si habent est rei dissimilis in specie, ut de bombyci dicitur, et de

BONA

1 d.5, q.6-0303 5
 omnis consequentia formalis formae bona est, et quod consequentia

BONI

1 d.3, q.2-0244 6
 nam comprehenduntur sub universali ratione boni, quam illa potentia,
 2 d.3, q.2-0479 9
 in obiectis requiritur; et ita se habent ratio boni et ratio veri. Identitas
 3 d.5, q.6-0232 8
 explicatur: Homo cognoscit distincte bonum et rationem boni,
 4 d.5, q.6-0236 2
 rationem boni, et talis cognitio multo imperfectior est quam cognitio
 5 d.5, q.6-0240 7
 est quod, cognita re sub ratione boni vel mali, statim sequatur *
 6 d.5, q.6-0314 8
 concedas, rursus sequitur quod sensus cognoscat rationem boni et mali,
 7 d.7, q.15-0143 4
 non omnes odores boni et mali habent eandem rationem bonitatis et

BONITATEM

1 d.3, q.2-0235 1
 bonitatem obiecti; et simile, etc.

BONITATIS

1 d.7, q.15-0143 10
 non omnes odores boni et mali habent eandem rationem bonitatis et

BONUM

1 d.3, q.2-0033 9
 Antecedens probatur, nam voluntas et intellectus versantur circa bonum, illa
 2 d.3, q.2-0241 1
 bonum arduum et bonum concupiscibile sunt duae rationes formales

3 d.3, q.2-0241 4
 bonum arduum et bonum concupiscibile sunt duae rationes formales
 4 d.3, q.2-0408 6
 ad hoc non ordinatur propter bonum ipsius obiecti, sed propter *
 5 d.3, q.3-0508 2
 proponendo bonum; et ita etiam appetitus non est necesse quod *
 6 d.4, q.4-0072 3
 quod est bonum particulare; generatio vero ad conservationem speciei,
 7 d.4, q.4-0073 3
 quod est bonum commune, atque adeo excellentius I Ethicorum,
 8 d.4, q.4-0090 9
 ad illud maxime inclinatur natura tamquam ad commune bonum, quod
 9 d.4, q.4-0106 2
 quidem bonum inquit Aristoteles, unicuique autem proprium."
 10 d.4, q.4-0107 2
 Unde bonum commune praefertur particulari, quando non stant simul;
 11 d.4, q.4-0108 4
 quando vero particulare bonum includit aequale bonum commune, *
 12 d.4, q.4-0108 7
 quando vero particulare bonum includit aequale bonum commune, *
 13 d.4, q.4-0109 6
 magis appetit natura tale particulare bonum, quam aliud commune; ut
 14 d.5, q.6-0232 5
 explicatur: Homo cognoscit distincte bonum et rationem boni,
 15 d.5, q.6-0235 1
 bonum simplici actu, confuse tamen et cognoscendo solum materialem
 16 d.7, q.15-0142 4
 Nos enim odorem bonum a malo distinguimus ut contraria, tamen
 17 d.7, q.16-0187 1
 bonum ingenium.

BRACHII

1 d.2. q.8-0383 9
 ad 4. Sed non dubito quin in motu brachii anima mutetur, nam *

BRACHIO

1 d.2. q.8-0385 4
 prout est in brachio, mutat respectum propinquitatis et distantiae quem

BRANCHIAS

1 d.7, q.7-0058 5
 asserat quod non habent branchias, sed fistulis spirant, quae ad *

BRANCHIIS

1 d.7, q.7-0056 10
 sonos quosdam efficiunt, non vocali arteria, sed aliis, vel branchiis,

BREVI

1 d.4, q.1-0097 2
 attritionem brevi tempore consumerentur, ita etiam sanguis, etc.
 2 d.6, q.5-0057 9
 experientiam, quam alia opinio adducit, nam si quis brevi tempore
 3 d.7, q.8-0277 3
 corrumpi, et brevi tempore esse desinit, tamen in hoc tempore, quo

BREVIOR

1 d.6-0007 8
 in communi. Sic enim et facilius et brevior erit doctrina.

BREVIORI

1 d.4, q.3-0126 6
 periodos vitae, et cur alia breviori, alia longiori tempore vivant, nam
 2 d.7, q.6-0060 11
 constat, quae successive fit et tempus consumit, et ideo potest breviori

BREVISSIMAM

1 d.5, q.2-0362 4
 quantum fieri potest, brevissimam; et quia species procedunt ab *

BREVISSIMO

1 d.6, q.5-0043 1
 brevissimo tempore durat; ergo id fit in oculo, quia species visibiles

BREVITATE

1 d.2. q.7-0079 14
 tx 68, 93 et 94, et lib 2, tx 20, De longitudine et brevitate, cap
 2 d.4, q.3-0070 7
 et vita, et De longitudine et brevitate vitae, quamvis Galeno non
 3 d.4, q.3-0132 9
 etc. De quibus Aristoteles, lib De longitudine et brevitate vitae.

BREVITER

1 d.2. q.7-0085 6
 solam divisionem duae animae tam breviter produci?
 2 d.3, q.3-0334 3
 notandum est breviter esse rem certam quod inter potentias animae
 3 d.4, q.1-0006 6
 potentialium, de quo hic agendum breviter.
 4 d.4, q.3-0104 1
 breviter exsiccat, quod provenit ex intrinseco calore consumente *
 5 d.5, q.5-0029 4
 diversitatem opinionum est breviter supponenda distinctio
 6 d.6, q.3-0011 1
 breviter exposuimus in 1 Peri hermeneias. Hic ergo solum quaestio est

7 d.6, q.6-0173 3
 Dico ergo breviter cum Galeno, 6 De usu partium, quod iste
 8 d.7, q.1-0019 7
 corpus autem non posset diffundi tam breviter, nam deberet id fieri per
 9 d.7, q.7-0132 7
 obtunditur. Sic sonus dicitur acutus, qui breviter penetrat; gravis
 10 d.7, q.13-0005 6
 habent, simul dicendum est, ut breviter etiam consulamus. De obiectis

BREVIUS

1 d.4, q.9-0003 9
 1 Haec quaestio per quaedam dubia melius et breviter resolvitur.
 2 d.5, q.7-0006 1
 breviter disputatione sequenti, remittendo tractationem de veritate

BRUTA

1 d.3, q.3-0032 6
 Et rursus sequitur quod vel bruta non sentiant, vel animae
 2 d.5, q.6-0197 8
 cognitione, vel sine illa. Si secundum, ergo bruta non cognoscunt. Si primum,
 3 d.5, q.6-0211 3
 dicenda illa bruta.
 4 d.5, q.6-0242 7
 inquisitione rationis vel causae. Et ideo bruta neque omnino feruntur sine

BRUTI

1 d.5, q.6-0225 3
 Deinde imaginatio bruti cognoscit illud obiectum esse malum, *

BRUTIS

1 d.3, q.3-0396 3
 patet in brutis; ergo neque in homine. Respondetur: Istaе *
 2 d.3, q.3-0449 8
 se, ut patet in plantis et in brutis; ergo melius in homine, in quo isti
 3 d.5, q.3-0098 2
 repugnaret brutis.
 4 d.5, q.6-0178 5
 13 Quarta conclusio: In brutis nullus sensus interior iudicat
 5 d.5, q.6-0201 5
 Praeterea, astutiae, quae in brutis reperiuntur, et
 6 d.5, q.6-0206 5
 Propter haec quidam a brutis omnino cognitionem tollunt:
 7 d.5, q.6-0288 7
 Adde quod maiora signa reperiuntur in brutis quam in
 8 d.5, q.6-0290 1
 brutis vero nullo modo.
 9 d.6, q.4-0140 3
 Item, in brutis experientia habetur iste actus, nam appetunt

10 d.6, q.4-0144 4
 oportuit cognosci a brutis, ut possent nociva fugere, et commoda
 11 d.6, q.5-0127 2
 sit brutis communis. Memoratur enim brutum et loci in quo habitat

BRUTO

1 d.6, q.2-0332 7
 utrumque iudicare. Et quod in alio bruto possit esse unum iudicium sine

BRUTORUM

1 d.5, q.6-0181 1
 brutorum sunt imperfecti et materiales plurimum, neque possunt conferre
 2 d.5, q.6-0275 3
 sensus interni brutorum, quia oritur ex anima sensitiva coniuncta *
 3 d.5, q.6-0283 6
 etiam posset concedi alicui potentiae brutorum, nam ex parte *
 4 d.5, q.6-0325 1
 brutorum; ergo, etc Respondetur quidem quod habent maiorem *
 5 d.5, q.6-0326 8
 perfectionem, et in his omnibus superant potentias brutorum, in quibus
 6 d.6, q.2-0343 3
 similibus cognitionibus brutorum.

BRUTUM

1 d.2. q.7-0300 6
 alia in alia, non posset brutum iudicare inter illa extrema.
 2 d.4, q.5-0133 5
 prius generatur planta, aut brutum. Respondetur, quod ante *
 3 d.4, q.5-0138 11
 hominis vel equi. An vero illa dici possint plantae, aut brutum, quaestio
 4 d.5, q.6-0187 2
 Dices brutum cognoscere hunc esse inimicum, tamen sine
 5 d.5, q.6-0192 4
 Et confirmatur, namam brutum iudicat hoc esse *
 6 d.5, q.6-0234 9
 simplici intuitu, et ideo perfectius cognoscit. At vero brutum cognoscit
 7 d.6, q.5-0127 6
 sit brutis communis. Memoratur enim brutum et loci in quo habitat

BACHONUS

1 d.5, q.1-0047 9
 supra. Quam etiam opinionem tenet Henricus et Ioannes Bachonus,

BENEDIC

1 d.3, q.1-0276 5
 exponunt multi illud Psalmi: "Benedic, anima mea, Domino, et omnia

BONAVENTURA

- 1 d.2. q.7-0157 2
 D. Bonaventura, in 1, d 8, Astudillo, 1 De generatione, cap 15,
 2 d.3, q.1-0038 3
 Tenet D Bonaventura, in 1, d 3, 2 p distinctionis, Durandus, in 1,
 3 d.3, q.1-0334 2
 D Bonaventura, ibi, q 3, Aegidius, Quodl 3, q 11.
 4 d.7, q.1-0105 1
 Bonaventura, Richardus, Durandus, q 2, Hervaeus, Quodl 7, q 18.